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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę szwów chirurgicznych, znaczników, drutów 

- znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.34.2021 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) – dalej Pzp, informuje, 

że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-4, 7, 10, 13: 

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1, 3, 5-11, 22: 

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 3 poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści szwy 5/0, 45 cm, 3/8 koła, igła szpatułkowa podwójna, średnica 

350 µm, 11 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 3 poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem 

(typu micro-point)? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 3 poz. 10, 12, 15, 17-18: 

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 
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Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 3 poz. 10, 12, 16: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 7: 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny nie pakowany na mokro? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 7 poz. 1, 7, 9, 10, 14: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem 

(typu micro-point)? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 8: 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez substancji antybakteryjnej? 

Odpowiedź na pytanie nr 9: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 9 poz. 1, 5, 6, 9-12, 15-18, 24: 

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 10: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez substancji antybakteryjnej? 

Odpowiedź na pytanie nr 11: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 9 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem 

(typu micro-point)? 

Odpowiedź na pytanie nr 12: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 9 poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”? 

Odpowiedź na pytanie nr 13: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 10: 

Czy Zamawiający dopuści szew bez kontrolowanego rozciągania? 

Odpowiedź na pytanie nr 14: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1, 2, 9-12: 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem 

(typu micro-point)? 

Odpowiedź na pytanie nr 15: Nie, zgodnie z SWZ. 



 

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 11: 

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe o 

gwarantowanym okresie podtrzymywania 55-60% po 43 dniach i wchłaniające się w 180-210 

dni 

Odpowiedź na pytanie nr 16: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 11 poz. 2-6, 8-11: 

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 17: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 14: 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny poliamidowy bez powleczenia? 

Odpowiedź na pytanie nr 18: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 14: 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny poliestrowy powleczony silikonem? 

Odpowiedź na pytanie nr 19: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 15: 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku glikolu polietylenowego? 

Odpowiedź na pytanie nr 20: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 15 poz. 12, 13, 14: 

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 12, 13 i 14 do osobnego pakietu? 

Odpowiedź na pytanie nr 21: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 22 dotyczy pakietu nr 16: 

Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, syntetyczne, wchłanialne, plecione, wykonane 

z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną powyższych kwasów oraz 

stearynianem wapnia, o średniej wytrzymałości węzła wynoszącej 75% po 14 dniach od 

wszczepienia oraz 50% po 21 dniach? 

Odpowiedź na pytanie nr 22: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 23 dotyczy pakietu nr 16 poz. 5: 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 5 do osobnego pakietu? 

Odpowiedź na pytanie nr 23: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 24 dotyczy pakietu nr 18: 

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 

70 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 24: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 



 

Pytanie nr 25 dotyczy pakietu nr 17 poz. 6-9: 

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 69 do osobnego pakietu? 

Odpowiedź na pytanie nr 25: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 26 dotyczy pakietu nr 18 poz. 1-9: 

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-9 do osobnego pakietu? 

Odpowiedź na pytanie nr 26: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 27 dotyczy pakietu nr 18 poz. 1-9: 

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne plecione, wytwarzane z kwasu glikolowego i 

mlekowego, powlekane mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, 

podtrzymujące tkankę w 50% po 5 dniach od zaimplantowania i wchłaniające się do 42 dni? 

Odpowiedź na pytanie nr 27: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 28 dotyczy pakietu nr 19: 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku polietylenu? 

Odpowiedź na pytanie nr 28: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 29 dotyczy pakietu nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych, wchłanialnych z kwasu 

poliglikolowego, plecionych powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o profilu 

podtrzymywania: ok. 70% po 2  tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 

tygodniach? 

Odpowiedź na pytanie nr 29: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 30 dotyczy pakietu nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm w pozycjach gdzie wymagana 

jest długość 70cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 30: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 31 dotyczy pakietu nr 1 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 31: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 32 dotyczy pakietu nr 1 poz. 8: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie standardowej igły okrągłej bez określenia 

„wzmocniona”? 

Odpowiedź na pytanie nr 32: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 33 dotyczy pakietu nr 1 poz. 10: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 32mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 33: Nie, zgodnie z SWZ. 



 

Pytanie nr 34 dotyczy pakietu nr 1 poz. 13: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie standardowej igły odwrotnie tnącej bez określenia „z 

zakończeniem micropoint”? 

Odpowiedź na pytanie nr 34: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 35 dotyczy pakietu nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm w pozycjach gdzie wymagana 

jest długość 70cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 35: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 36 dotyczy pakietu nr 2 poz. 2: 

Pakiet 2, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 36: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 37 dotyczy pakietu nr 2 poz. 5, 11: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie standardowej igły okrągłej bez określenia 

„wzmocniona”? 

Odpowiedź na pytanie nr 37: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 38 dotyczy pakietu nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 150cm w pozycjach gdzie wymagana 

jest długość 140cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 38: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 39 dotyczy pakietu nr 2 poz. 21: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 45cm z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości saszetek? 

Odpowiedź na pytanie nr 39: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 40 dotyczy pakietu nr 2 poz. 22: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  szwów syntetycznych, wchłanialnych z kwasu 

poliglikolowego, plecionych powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o profilu 

podtrzymywania: ok. 50% po 7 dniach? 

Odpowiedź na pytanie nr 40: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 41 dotyczy pakietu nr 2 poz. 22: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie standardowej igły odwrotnie tnącej bez określenia 

„zakończenie micro” ? 

Odpowiedź na pytanie nr 41: Nie, zgodnie z SWZ. 

 



Pytanie nr 42 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy wyrażenie „ceny brutto 

gwarantowanej części pakietu” zostało zastąpione wyrażeniem „wartości brutto towaru 

niedostarczonego w terminie”? 

§ 8 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy jest niejasny i wymaga doprecyzowania. Uzasadnione jest przy 

tym, aby kara umowna za brak terminowej dostawy była naliczana od wartości towaru 

niedostarczonego w terminie, nie zaś od wartości całego pakietu. W przeciwnym razie kara 

umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości towaru niedostarczonego w 

terminie, a nawet mogłaby znacznie przewyższać tę wartość..  

Odpowiedź na pytanie nr 42: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 43 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy wyrażenie „5% ceny 

brutto gwarantowanej wartości pakietu” zostało zastąpione wyrażeniem „5% 

niezrealizowanej wartości brutto pakietu”? 

§ 8 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy jest niejasny i wymaga doprecyzowania. Uzasadnione jest przy 

tym, aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej 

części pakietu, nie zaś od wartości całego pakietu. W przeciwnym razie, w przypadku 

odstąpienia od realizacji umowy po zrealizowaniu znaczącej części pakietu, kara umowna 

byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części pakietu, a 

nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części pakietu.  

Odpowiedź na pytanie nr 43: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 44 dotyczy pakietu nr 1 poz. 3, 4 oraz pakietu nr 2 poz. 7, 8, 10: 

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania szwu chirurgicznego z nicią o długości 75 

cm z zachowaniem pozostałych, wymaganych parametrów. 

Odpowiedź na pytanie nr 44: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 45 dotyczy pakietu nr 1 poz. 7: 

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania szwu chirurgicznego z nicią o długości 100 

cm oraz igłą o długości 80mm lub szwu chirurgicznego z igłą o długości 65mm z 

zachowaniem pozostałych, wymaganych parametrów. 

Odpowiedź na pytanie nr 45: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 46 dotyczy pakietu nr 1 poz. 13: 

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania szwu chirurgicznego z igłą o długości 

26mm  odwrotnie tnącą, dwuwklęsłą, kosmetyczna z precyzyjnym przyostrzonym końcem 

oraz z nicią o długości 75 cm z zachowaniem pozostałych, wymaganych parametrów. 

Odpowiedź na pytanie nr 46: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 



Pytanie nr 47 dotyczy pakietu nr 2: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 2 szwów syntetycznych, wchłanialnych 

nowszej generacji, plecionych wykonanych z poliglaktyny 910, powleczonych w 50% 

kopolimerem glikolidu i L-laktydu Poli w stosunku 30/70% oraz 50% stearynian wapnia, 

wchłaniające się miedzy 56-70 dniem od zaimplantowania. 

Odpowiedź na pytanie nr 47: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 48 dotyczy pakietu nr 2 poz. 5: 

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania szwu chirurgicznego z nicią o długości 90 

cm z zachowaniem pozostałych, wymaganych parametrów. 

Odpowiedź na pytanie nr 48: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 49 dotyczy pakietu nr 2 poz. 6: 

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania szwu chirurgicznego z igłą o długości 

36mm z zachowaniem pozostałych, wymaganych parametrów. 

Odpowiedź na pytanie nr 49: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 50 dotyczy pakietu nr 2 poz. 12-16: 

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania szwu chirurgicznego - podwiązki o 

długości 150 cm z zachowaniem pozostałych, wymaganych parametrów. 

Odpowiedź na pytanie nr 50: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 51 dotyczy pakietu nr 2 poz. 22: 

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania szwu chirurgicznego z igłą o długości 

26mm  odwrotnie tnącą, dwuwklęsłą, kosmetyczną z precyzyjnym przyostrzonym końcem o 

długości 26mm oraz z nicią o długości 75 cm z zachowaniem pozostałych, wymaganych 

parametrów. 

Odpowiedź na pytanie nr 51: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 52 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy UMOWA nr 

……./4WSzKzP.SZP.2612.34.2021 kupna – sprzedaży w §1 ust. 4 Zamawiający wskazał, że: 

„Oprócz oryginału faktury Wykonawca w terminie do 2 dni roboczych po zafakturowaniu 

prześle fakturę w wersji elektronicznej na adres: apteka.faktury@4wsk.pl, lub w wersji 

pisemnej na numer faksu 261 660 463. Zamawiający dopuszcza również złożenie faktury 

elektronicznej w formacie DATA-FARM (format tekstowy, plik z rozszerzeniem FAK, 

specyfikacja dostępna na stronie http://www.datum.pl/ w zakładce DATA- FARM). Faktury 

powinny być wystawione i przesłane do Zamawiającego w formie papierowej lub 

elektronicznej w ramach wysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych do 

Zamawiającego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 9 listopada 2018r. o 



elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane 

lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1666 ze zm.).” 

 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę 

powyższego postanowienia w sposób następujący: 

 

„Oprócz oryginału faktury Wykonawca w terminie do 2 dni roboczych po zafakturowaniu 

prześle fakturę w wersji elektronicznej na adres: apteka.faktury@4wsk.pl, lub w wersji 

pisemnej na numer faksu 261 660 463. Zamawiający dopuszcza również złożenie faktury 

elektronicznej w formacie DATA-FARM (format tekstowy, plik z rozszerzeniem FAK, 

specyfikacja dostępna na stronie http://www.datum.pl/ w zakładce DATA- FARM). Faktury 

powinny być wystawione i przesłane do Zamawiającego w formie papierowej lub 

elektronicznej w ramach wysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych do 

Zamawiającego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 9 listopada 2018r. o 

elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane 

lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1666 ze zm.), 

wówczas Wykonawca zwolniony będzie z obowiązku wysyłania faktur w formie papierowej 

lub w wersji elektronicznej.” 

 

Tym samym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże 

fakturę VAT jedynie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 

publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-

prywatnym? 

 

Powyższy postulat zgodny jest z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy. Na jego 

podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych 

faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy. 

Odpowiedź na pytanie nr 52: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 53 dotyczy pakietu nr 6: 

Czy Zamawiający w poz. 27 dopuści łatkę PTFE w rozmiarze 3x3x1,5 mm?  

Odpowiedź na pytanie nr 53: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 54 dotyczy pakietu nr 6: 

Czy Zamawiający w poz. 27 dopuści nici długości 10x75 cm (5 białych, 5 zielonych), z 

zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?  

Odpowiedź na pytanie nr 54: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

Pytanie nr 55 dotyczy pakietu nr 11: 

Czy Zamawiający w poz. 8 i 9 dopuści nici z igłą pojedynczą (zamiast podwójnej), przy 

zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?  

Odpowiedź na pytanie nr 55: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Pytanie nr 56 dotyczy pakietu nr 21: 

Czy Zamawiający w poz. 11 dopuści nici z powleczeniem antybakteryjnym, przy zachowaniu 

pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź na pytanie nr 56: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ 

bez zmian. 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a 

dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji 

SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień 

lub modyfikacji i nr pytania).  

 
 

 

 


